
UVEX Brýle straničkové Polavision, PC
šedý/UV 5-3,1; HC/HC, polarizační filtr
/ochrana před zrcadlením /stranice černá,

cena vč DPH: 1893 Kč
cena bez DPH: 1564 Kč

Kód zboží (ID): 4944243

PN: 9231960

Záruka: 24 měsíců

UVEX Polavision 

Ochranné brýle s polykarbonátovým zorníkem, UV ochranou a ochranou proti slunci.
Díky povrchové úpravě Polavision jsou rušivé odrazy a odlesky slunečních paprsků
eliminovány a přeměňovány na příjemné světlo. Spolehlivě tak oči chrání před
nadměrným přetěžováním a ideálně se hodí na pracoviště s odrazivými plochami.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Certifikace: dle normy EN 166 a EN 172

Ochrana před UV zářením: UV400

Materiál zorníku: polykarbonát (PC)

Tónování zorníku: šedé (14 %)

Barva stranic: černá - bílá

<b>UVEX Polavision</b>
<p>Ochranné brýle s polykarbonátovým zorníkem, <b>UV ochranou</b> a



ochranou proti slunci. Díky povrchové úpravě <b>Polavision</b> jsou rušivé
odrazy a odlesky slunečních paprsků eliminovány a přeměňovány na příjemné
světlo. Spolehlivě tak oči chrání před nadměrným přetěžováním a ideálně se hodí
na pracoviště s odrazivými plochami.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Certifikace:</b> dle normy EN 166 a EN 172</p>
<p><b>Ochrana před UV zářením:</b> UV400</p>
<p><b>Materiál zorníku:</b> polykarbonát (PC)</p>
<p><b>Tónování zorníku:</b> šedé (14 %)</p>
<p><b>Barva stranic:</b> černá - bílá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

